
Professor/a Horari Despatx Telèfon @

Ajenjo Cosp, Marc
Dj de 9.00 a 11.00h                  

Dv de 10.00 a 12.00h
B3b/179 93 581 2423 marc.ajenjo@uab.cat

Sáez Giol, Lluís
Dv. De 11:45 a 14:45 amb 

cita prèvia

* B2/023 ‐ Aula 13 ‐ Fac. Dret  

** B3‐115.1 Facultat de 
93 581 38 32 lluis.saez@uab.cat

Rambla Marigot, Xavier Dm de 13:00‐14:00
* Campus Sabadell  

**B3b/183
93 581 24 21 xavier.rambla@uab.cat

Jacovkis, Judith Dm i Dj de 10:00 a 12:00, a co 102 Estudis Europeus sense telèfon judith.jacovkis@uab.cat

Levantino, Antonina Virtual i amb cita prèvia B.201 sense telèfon antonina.levantino@uab.cat

Fernández González, Miquel Hores a convenir
B1/161

93 581 44 57 miquel.fernandez@uab.cat

Rovira Martínez, Marta
Dc i Dv de 11:00 a 12:30 

telemàtiques B1/161
93 581 44 57 marta.rovira@uab.cat

Tarragó Sanfeliu, Daniel Dv de 13.00 a 14.30h.
B1/161

93 581 44 57 daniel.tarrago@uab.cat

Alves Vieira Da Cunha, Catarina 

Isabel
Hores a convenir

B1/175
93 581 24 47 catarinaisabel.alves@uab.cat

Barranco Font, Oriol
Dm i Dj de 12 a 13.30h            

+ hores a convenir
B1/175 93. 581 2447 oriol.barranco@uab.cat

Bielsa, Esperanza Hores a convenir B1/175 93 581 24 47  esperanza.bielsa@uab.cat

Muntanyola Saura, Dafne
Dl de 13:30 a 15:00h.               

Dv de 13:00 a 14.30h.              
B1/175 93 581 24 47 dafne.muntanyola@uab.cat

Serradell Pumareda, Olga
A convenir a travès de 

TEAMS
B1/175 93 581 24 47 olga.serradell@uab.cat

Astor, Avi
Dl de 15 a 17h i Dj de 11:00 

a 12:00
B1/177 93 581 25 08 avi.astor@uab.cat

Fitó Frutos, Ariadna Hores a convenir B1/177 93. 581 1999 ariadna.fito@uab.cat

González Motos, Sheila Hores a convenir B1/177 93 581 25 08 sheila.gonzalez@uab.cat

Llorens, Clara
Dj de 18.00 a 19.30h            + 

hores a convenir
B1/177 93 581 25 08 clara.llorens@uab.cat

Tena Sánchez, Jordi
Dl de 15:00 a 16:30 i Dc de 

17.00 a 18.30h
B1/177 93 581 25 08 jordi.tena@uab.cat

Moreno, Sara 
Dm i Dj de 12:00 a 13:30h      

+ hores a convenir
B1/181 93 5812508 sara.moreno@uab.cat

Amador, Jelen Hores a convenir B1/187 93. 586 80 21 mariajerusalen.amador@uab.cat

Cruz Gomez, Irene Hores a convenir B1/187 93 586 80 21 irene.cruz@uab.cat

García Romeral, Gloria
Dj de 14.30 a 17.00h a 

convenir.
B1/187 gloria.garciaromeral@uab.cat

Mesa Mendez, Ancor Hores a convenir B1/187 93 586 80 21 Ancor.Mesa@uab.cat

Ruiz Vallejo, Fernando Hores a convenir B1/187 93 586 80 21 fernando.ruiz@uab.cat

Terrones, Albert
Dm 19.00 a 20.30h           Dj 

de 17.00 a 18.00h          + 
B1/187 93. 586 80 21 albert.terrones@uab.cat

Fernández Mostaza, Maria 

Esther
Dl. 14:00 a 16:00 per TEAMS B3/143 93 581 17 29 mariaesther.fernandez@uab.cat

Scandurra, Rosario Hores a convenir sense telèfon rosario.scandurra@uab.cat

Verd Pericàs, Joan Miquel Hores a convenir B3b/061 93 581 24 04 joanmiquel.verd@uab.cat

Noguera Ferrer, J.Antonio
Dl de 13.00 a 14.30h                

Dc de 9.30 a 11.00h.
B3b/071b 93 586 84 35 jose.noguera@uab.cat

Borràs Català, Vicent
Dm de de 11:30 a 13:30 i de 

17:00 a 18:00 i Dj de 12:00 a 
B3b/073 93 581 45 24 vicent.borras@uab.cat
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Barbeta Viñas, Marc
Dc de 11:00 a 14:00, Dm de 

15:00 a 17:00, Dv de 11:00 a 
B3b/085 93 581 24 12 marc.barbeta@uab.cat

Pablo Sanz de Miguel Hores a convenir B3b/085 93 581 24 12 pablo.sanz.demiguel@uab.cat

García Nogueroles, Juan Miguel
Dm de 19:15 a 20:45 i Dv de 

16:15 a 17:45         
B3b/‐115.1 93 581 38 32 juanmiguel.garcia@uab.cat

Rodríguez Soler, Joan
Dl i dj de 12.00 a 13.30h.        

+ hores a convenir
B3b/‐115.1 93 581 38 32 juan.rodriguez.soler@uab.cat

Sharifi Dryaz, Massoud
Dl de 11.00 a 14.00h.               

+ hores a convenir
B3b/‐115.1 93 581 38 32 Massoud.Sharifi@uab.cat

Tarrés Vallespi, Anna Dl  i Dc de 19.00h a 20:30 B3b/‐115.1 93 581 38 32 anna.tarres@uab.cat

Tarabini‐Castellani, Aina
A travès de 

videoconferència a convenir
B3b/131                  93 581 24 46 aina.tarabini@uab.cat

Miguel Quesada, Francesc, J
Dm de 11.00 a 12.00h i de 

17:00 a 18:00h                      
B3b/133

93 581 24 45 

93 581 33 28
miguel.quesada@uab.cat   

Lope Peña, Andreu
Presencial o virtual segons 

situació sanitària
B3b/135 93 581 24 44 andreu.lope@uab.cat

Mora, Enrico
A conveniència per 

videotrucada
B3b/137 93 581 24 43 enrico.mora@uab.cat

Cazarín, Rafael
Dm i Dj de 12:00 a 13:00 

B3b/143A 93 581 31 00  rafael.cazarin@uab.cat

Espluga Trenc, Josep Lluís
Dm de 12.00 a 13.00h             

Dv de 13.00 a 15.00h.              
B3b/143A 93 581 31 00  joseplluis.espluga@uab.cat

Carrasquer Oto, Pilar
Dm i Dj de 12 a 13:00 h. I a 

convenir                             
B3b/157 93 581 24 32 pilar.carrasquer@uab.cat

López Roldán, Pedro
A travès de TEAMS a 

convenir pel correu 
B3b/159 93 581 16 76 pedro.lopez.roldan@uab.cat 

Sorde Martí, Teresa Hores a convenir B3b/179 93 581 24 23 teresa.sorde@uab.cat

Verdaguer Lozano, Josep
Dl. de 10:00 a 11:00, Dj. De 

11:00 a 12:00 i Dv. De 14:00 
B3b/185 93 586 82 04 josep.verdaguer@uab.cat

Antentas Collderam, Josep M Hores a convenir B3b/187 93 581 24 19 josepmaria.antentas@uab.cat

Molina Romo, Oscar
Dl de 17:30 a 19:00 i Dm de 

11:45 a 13:15                            
B3b/187 93 581 24 19 oscar.molina@uab.cat

Martín Artiles, Antonio
A convenir

B3b/189 93 581 13 83 antonio.martin@uab.cat

Parella Rubio, Sònia
A conveniència per 

videotrucada
B3b/193 93 581 24 18 sonia.parella@uab.cat

Cardús Ros, Salvador
Dl de18:00 a 19:00 i Dc. De 

9:00 a 11:00
B3b/195 93 581 22 72 salvador.cardus@uab.cat

Griera Llonch, Maria del Mar
Dm i Dj de 9:00 a 10:30h.        

B3b/197 93 581 24 46 mariadelmar.griera@uab.cat

García Gracia, Maribel Dm i Dj de 15.30 a 16.30h.      CC. Educació   G6 150 93 586 31 95 maribel.garcia@uab.cat

Merino Pareja, Rafael A convenir CC. Educació  G6 150 93 586 31 95 rafael.merino@uab.cat

Benito Pérez, Ricard
Dc de 13.00 a 15.00h.              

Dj de 13.00 a 14.00h.
CC. Educació G6 150 93 586 17 67 ricard.benito@uab.cat

Kliczkowski, Florencia
Dc de 13.00 a 14.30 h.         

Dv de 13.00 a 14.30h.  amb 
CC. Educació G6 151                 93 581 31 92 florencia.kliczkowski@uab.cat

Borràs Izquierdo, Alexis
Dc de 14:30 a 16:00h               

Dv de 13:00 a 14:30h               
CC. Educació G6 170                

93 581 16 29          

93 581 46 54    
alexis.borras@uab.cat

Flecha, Ainhoa
Dll de 15.00 a 16.00h             

Dc de 12.00 a 14.00h
CC. Educació G6 170                 93 586 31 95 ainhoa.flecha@uab.cat

Montes Ruiz, Alejandro Dj de 15.00 a 16.00h. CC.Educació G6 151  93 581 31 92 alejandro.montes@uab.cat

Saurí Saula, Enric
Dj i Dv de 13.00 a 14.00h.       

i de 15.00 a 16.00h.                 
CC.Educació G6 151  93 581 31 92 Enric.Sauri@uab.cat

Sala Lorda, Guillem
Dm de 11:00 a 13:00             

Dv de 13:00 a 15:00.
CC.Educació G6 170 93 581 16 29 guillem.sala@uab.cat

Sánchez Gelabert, Albert Dj de 15.00 a 16.00h. CC.Educació G6 170 94 581 16 29 albert.sanchez@uab.cat



Troiano Gomà, Helena Dj i Dv de 13:00 a 14:30. CC.Educació G6 170 93 581 16 29 helena.troiano@uab.cat

Bonal Sarró, Xavier Dl i Dc de 13.00 a 14.30h         E1/104 93 581 46 54 xavier.bonal@uab.cat

Verger Planell, Toni
Dl de 15.00 a 17.00h.               

Dv de 13.00 a 14.00h
E1/203 93 581 49 20 antoni.verger@uab.cat

Comas Sabat, Marta

Dc i Dv de 13:00 a 15:00 i 

atenció virtual en hores 

convingudes CC.Educació  marta.comas@uab.cat


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































